### लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (विश्वविद्यालय मानी गयी संस्था)

क्रमांक: संपदा/आउटसोर्सिंग/58/2018-19/<u>189</u>

\*

<u>16</u> अक्टूबर 2019

#### निविदा आमंत्रण सूचना

## संस्थान के भोजनालय (मैस) के संचालन एवं रखरखाव हेतु अकुशल श्रमिकों की बाह्य स्रोतों से तैनाती हेतु वार्षिक ठेका प्रदान करने हेतु

संस्थान के भोजनालय (पुरुष एवं महिला) में सूचना 26 अकुशल श्रमिकों की तैनाती के माध्यम से संचालन एवं रखरखाव हेतु वार्षिक ठेका प्रदान करने के लिए यह संस्थान दो-बोली (तकनीकी और वित्तीय) प्रणाली के तहत प्रतिष्ठित और सुपात्र ठेकेदार फर्मीं/ एजेंसियों/ कंपनियों से सीलबंद निविदाओं को आमंत्रित करता है। अनुबंध की अनुमानित लागत रुपये 40.00 लाख और ईएमडी रुपये 1,20,000/- हैं।

जो इच्छुक फर्म/एजेंसी/कंपनी निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार स्वयं को योग्य मानती हैं, वे ई.एम.डी और और आवश्यक दस्तावेजों के साथ निर्धारित प्रारूप में अपनी निविदा स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकती हैं, कि वे उप रिजस्ट्रार (संपदा), एलएनआईपीई, ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दि. 13.11.2019 को दोपहर 03.00 बजे तक पहुंच जायें। तकनीकी बोलियां 13.11.2019 को सायं 4.00 बजे खोली जाएगी। तकनीकी रूप से सफल बोलीकर्ताओं की वित्तीय बोलियां बाद में खोली जाएगी।

विस्तृत निविदा दस्तावेज एवं प्रपत्र हेतु कृपया संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in और केन्द्रीय क्रय पोर्टल (सीपीपी) पर उपलब्ध है। विस्तृत निविदा दस्तावेज़ एवं प्रपत्र/आवेदनपत्र नि: शुल्क है।

> [कर्नल जे.(एस. शेखावत (से.नि.)] कुलसचिव

## LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No.: Estate/Outsourcing/58/2018-19/\_\_189

16 Oct. 2019

# NOTICE INVITING TENDER FOR AWARD OF ANNUAL CONTRACT TO OUTSOURCE DEPLOYMENT OF UN-SKILLED LABOURERS FOR RUNNING & MAINTENANCE OF THE INSTITUTE MESS

The Institute invites sealed tenders from reputed and eligible contractor firms/agencies/companies under two-bid (Technical and Financial) system for award of the Annual Contract of Running and maintenance of Institute Mess (Boys & Girls), through deployment of 26 un-skilled labourers. The estimated cost of contract is Rs. 40.00 lakhs and EMD is Rs. 1,20,000/-.

The interested contractor firms/agencies/companies, who find themselves as qualified on eligibility conditions of the tender prescribed in the tender form, may submit their tenders in the prescribed formats along with EMD and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3.00 PM on 13.11.2019. The technical bids shall be opened at 4.00 PM on 13.11.2019. The financial bids of technically qualified bidders shall be opened thereafter.

For detailed tender document-cum-form please refer to our website www.lnipe.edu.in and Central Procurement Portal (CPP). The detailed tender document-cum-form / application fee is Nil.

[Col. J. S. Shekhawat (Retd.)]
REGISTRAR